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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Vau Dejés me 18.12.2024

Proces verbal i mbledhjes sé kryesis¢

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér veteqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 17,56,57 dhe
Rregullores pér “Organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés” u mblodh sot me daté

18.12.2024 u mblodh Kryesia e Késhillit Bashkiak Vau Dejés, pér té diskutuar rendin e dites pér mbledhjen
e rradhés.

Anétarét e kryesisé vijuan me diskutimin e pikave t& rendit t& dités pér mbledhjen e dates 23.12.2024 pér
t& cilat u dakortésua.

U ngarkua Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit ¢ dités sé¢ mbledhjes dhe dérgimin
e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltarg, te Kryetari i Bashkisé bérjen publike té tijé né WEB-in e
Bashkisé€ si dhe pérgaditjen e materialeve t&é mbledhjes dhe dérgimin e tyre te sejcili késhilltaré.

Sekretari Késhillit

Ardi elepija

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



